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ChargePanel begär återbetalning av 
mervärdesskatt från Skatteverket
ChargePanel AB (”ChargePanel” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolaget, på eget initiativ, 
kommer att begära återbetalning av mervärdesskatt från Skatteverket i kommande 
mervärdesskattedeklaration för perioden oktober – december 2025.

Av en upplysning till mervärdesskattedeklarationen kommer det att framgå att 
återbetalningen rör ett antal fakturor till kund- och leasingbolag där Bolaget debiterat och 
redovisat utgående skatt under räkenskapsåren 2021–2024. Dessa fakturor har utfärdats för 
att Bolaget skulle få täckning för utbetalda ersättningar till tredje part och utgör därför inte 
fakturor avseende tillhandahållande av tjänster i Bolagets ekonomiska verksamhet. Bolaget 
har därför utfärdat kreditnotor i vilka den tidigare utgående skatten krediteras och därmed 
satts ned till noll kronor. Samtidigt har nya fakturor utan mervärdesskatt utfärdats.

Den förväntade positiva effekten på eget kapital uppgår till 841 015 kronor fördelat över 
perioden 2021–2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)

E-post: peter.persson@chargepanel.com

Telefon: +46 (0)8 120 325 01
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Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.
ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.
Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.
Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com
Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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